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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 212/2.01/UBSI/IX /2023

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang  a.

Mengingat 1.
2

3

4

5

6

7

8.

9

10.
Memperhatikan :

PSDKU

u BOGOR 5 KARAWANG B PURWOKERTO B TASIKMALAYA B SURAKARTA &
B PONTIANAK = TEGAL H SUKABUMI B YOGYAKARTA

Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini

dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf

a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 201

tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tin

i;
. Peraturan Menteri Pendidikan, K ebudayaan, Riset%qan Teknologfi’ Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan

Tinggi;

. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indp : gglPerug)ahan

onesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Y ayasan Bina
Sarana Informatika;

. Peraturan Y ayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019

tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

Kefutusan Rektor Bina  Sarana  Informatika =~ Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor

112/2.01/UBSI/111/2022 tanggal 2 Maret 2022 teptang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX /2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
§ da%%r/lggg fkademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun A kademik

Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS

Menetapkan
Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat
Kelima

Tembusan :

UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JIl. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

: TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

: Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

: Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

: Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

: Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 11 September 2023

Rektor,

UNIVERSITAS

Dr. Ir. Mochamad W ahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

1.Wakil Rektor I Bidang A kademik
2.KeEala Badan/K epala Biro

3.De

an/Kepala PSDKU (KK)

4.Ketua Program Studi

5.Y bs

PSDKU

= BOGOR H KARAWANG E PURWOKERTO =E TASIKMALAYA = SURAKARTA
H PONTIANAK ® TEGAL H SUKABUMI ® YOGYAKARTA
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
UNIVERSITAS Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 212/2.01/UBSI/IX /2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester G asal
Tahun Akademik 2023/2024

Nama :AAM AMINUDIN
NIP : 200609853
No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan
1 |ENTREPRENEURSHIP (712) 3 12.1A.04-12101
2 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3A.31-19313
3 |PENDIDIKAN AGAMA (102) 2 63.1D.07-63122
4 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3A.04-19304
5 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3A.07-19307
6 |PENDIDIKAN AGAMA (102) 2 15.7A.12-15705
7 |PENDIDIKAN AGAMA (102) 2 41.5A.05-41503
Jumlah SKS : 18 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 11 September 2023

Rektor,

UNIVERSITAS

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :
1.Wakil Rektor I Bidang A kademik
2.Kepala Badan/K epala Biro
3.Dekan/K epala PSDKU (KK)
451§gtua Program Studi

S
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

: AAM AMINUDIN
: CHARACTER BUILDING (154)
: 3
: 19.3A.04-19304
41

Tanggal

22 September 2023

29 September 2023

6 Oktober 2023

13 Oktober 2023

20 Oktober 2023

Bahan Kajian

Mengenal Diri Sendiri :
Kenali dirimu,
Mengenal ciri-ciri dasar
fisik, Kepribadian
watak temperamen,
Mengenal bakat,
Mengenal kekuatan
kelemahan diri sendiri.

Menerima Diri:
Menerima Diri Menurut
para ahli . Definisi
menerima diri. Bahaya
menolak diri sendiri.
Cara Menerima Diri
dan Cara Memahami
Diri

Pengembangan Diri:
Arti & tujuan
mengembang-kan diri.
Membangun mental
kuat. Integritas diri.
Kebiasaan Pribadi
Produktif

Motivasi Sikap Perilaku
Sosial: Pengertian
motivas, Cara
memotivasi diri,
Hambatan tumbuhnya
motivasi

Interaksi Lingkungan
Sosial: Lingkungan
sosial awal , Masyarakat
kebudayaan,
Komunikasi sosial,
Nilai norma sosial,
Prasangka konflik sosial

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan membahas:

1. Kenali dirimu

2. Ciri-ciri dasar fisik

3. Kepribadian watak
temperamen,

4. Mengenal bakat,

5. Mengenal kekuatan

kelemahan diri sendiri.

Perkuliahan membahas:

1. Pentingnya menerima diri,
2. Bahaya menolak diri
sendiri,

3. Menghargai diri sendiri

4. Menjadi diri sendiri.

Perkuliahan membahas :

1. Mengembangkan Diri

2. Membangun mental yang
kuat dan sehat, Integritas diri,
Mandiri kreatif inovatif

Perkuliahan membahas:
Motivasi Sikap
Pengertian motivasi

Cara memotivasi diri
Hambatan motivasi,
Memelihara keperca-yaan
& berlaku adil

agblrwdE

Perkuliahan membahas:
Lingkungan sosial
Masyarakat kebudayaan
Komunikasi sosial

Nilai norma sosial
Prasangka konflik sosial
Pergaulan persahabatan

oupwhE

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:01
Keluar:
10:00:40

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:03
Keluar:
09:52:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:33
Keluar:
09:53:50

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:53
Keluar:
09:54:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:37
Keluar:
09:54:14



Pertemuan Ruangan

06 enl-el
07 enl-el
08 enl-el
09 enl-el
10 enl-el
11 enl-el

Tanggal

27 Oktober 2023

3 November 2023

10 November 2023

17 November 2023

24 November 2023

1 Desember 2023

Bahan Kajian

dan Pergaulan
persahabatan

Pendidikan anti korupsi:
Pengertian korupsi,
Faktor penyebab
korupsi, Bentuk-bentuk
korupsi, Upaya
penanggulangan korupsi
dan Grati-fikasi di
kampus

1 Review Materi
Latihan soal persiapan
UTS

Ujian Tengah Semester
(UTS)

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan membahas:

1. Pengertian korupsi

2. Faktor penyebab korupsi

3. Bentuk-bentuk korupsi,

4. Upaya penanggulangan
korupsi,

5. Gratifikasi di kampus.

Review Materi dan
Mengerjakan Quis Pra UTS

Pelaksanaan Ujian Tengah
Semester (UTS)

Perkuliahan membahas
pemberian tugas individu
untuk dipresentasikan dengan
membuat satu artikel yang
mengangkat tema 6 Isu
Keprihatinan Bangsa

Membahas presentasi artikel
tugas individu sesuai judul
yang telah ditentukan terkait
6 Isu Keprihatinan Bangsa

Membahas presentasi artikel
tugas individu sesuai judul
yang telah ditentukan terkait
6 Isu Keprihatinan Bangsa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:39
Keluar:
09:52:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:11
Keluar:
09:55:52

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:15
Keluar:
09:58:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:23
Keluar:
09:48:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:05
Keluar:
09:45:09

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:19



Pertemuan Ruangan

12

13

14

15

16

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

8 Desember 2023

15 Desember 2023

22 Desember 2023

5 Januari 2024

12 Januari 2024

Bahan Kajian

Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Review Pelaksanaan
Presentasi

Ujian UAS

Berita Acara Pengajaran

Membahas presentasi artikel
tugas individu sesuai judul
yang telah ditentukan terkait
6 Isu Keprihatinan Bangsa

Membahas presentasi artikel
tugas individu sesuai judul
yang telah ditentukan terkait
6 Isu Keprihatinan Bangsa

Membahas presentasi artikel
tugas individu sesuai judul
yang telah ditentukan terkait
6 Isu Keprihatinan Bangsa

Membahas hasil presentasi

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

Keluar:
09:53:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:20
Keluar:
09:45:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:10
Keluar:
09:47:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:32
Keluar:
09:48:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:23
Keluar:
10:03:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:42
Keluar:
09:47:24



PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama

19220010 Febri Sumaryadi
19220166 Muhammad Hanif
19220270 Farid Hasan

19220274  Amalul Rifgi Dwi Nur
Annas

19220289 Wirawan Darma Putra
19220304 Shifa Aulia Syafitri
19220306 Dwi Septiana Rahayu
19220314  Irsyad Rizki Ananda
19220335 Beryl Dhiya Utama
19220337 Septia Anggrayni
19220370 M Nasruloh
19220378 Evelyn Zahri Assyita
19220381 Aulia Maulida Fitri
19220390 Muhamad Yusup
19220393  Abdul Mukhlas
19220432 Barryu Ahmad Aji
19220440 Rieval Thurshina
19220488 Hafiz Ahmad Haikal

19220511 Muhammad Ghazy
Hanif

19220512  Agun Syaifullah

19220603 Yeyen Oktaviani


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220010-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220166-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220270-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220274-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220289-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220304-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220306-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220314-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220335-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220337-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220370-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220378-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220381-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220390-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220393-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220432-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220440-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220488-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220511-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220512-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220603-04-BSI.js

19220624

19220628

19220657

19220689

19220701

19220719

19220728

19220732

19220743

19220748

19220774

19220800

19220834

19220856

19220881

19220882

19220945

19220950

19220976

19221029

19221063

Farid lvan Rizqy
Raffael Koroh
Vissal Atna Winata
Rakha Hayyandra
Nico Arya Putra

Rafael Denelson
Fernando Siki

Jelita Sarti Tanida
Zagoto

Bimo Ary Putra
Dimas Ramadhan
Rahma Oki Prasetyo
Moch Arifin Wibisono
Zahrisa Alifia Syahra
Faishal Amri Kamil
Rayhan Alzena Dysri
Fadlypratamaputra
Abdul Hayyi Alkatani
Rahayu Puspitasari
Naufal Hanif
Muhammad Rivaldi
Muhammad Fariz Itsar

Puteri Jantika
Ghassani

Pertemuan

Jumlah hadir

39

38

37

36

41

40

41

39

10

38

1

38

12

37

35

14

32

38

16

34


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220624-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220628-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220657-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220689-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220701-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220719-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220728-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220732-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220743-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220748-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220774-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220800-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220834-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220856-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220881-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220882-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220945-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220950-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220976-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221029-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221063-04-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA

NIM

19220010

19220166

19220270

19220274

19220289

19220304

19220306

19220314

19220335

19220337

19220370

19220378

19220381

19220390

19220393

19220432

19220440

19220511

19220512

19220603

19220624

19220628

NAMA
Febri Sumaryadi
Muhammad Hanif

Farid Hasan

Amalul Rifgi Dwi Nur Annas

Wirawan Darma Putra
Shifa Aulia Syafitri
Dwi Septiana Rahayu
Irsyad Rizki Ananda
Beryl Dhiya Utama
Septia Anggrayni

M Nasruloh

Evelyn Zahri Assyita
Aulia Maulida Fitri
Muhamad Yusup
Abdul Mukhlas

Barryu Ahmad Aji
Rieval Thurshina
Muhammad Ghazy Hanif
Agun Syaifullah

Yeyen Oktaviani

Farid Ivan Rizqy

Raffael Koroh

Presensi

100

100

100

100

93

100

100

100

100

79

86

86

100

43

71

86

100

79

100

100

100

86

TUGAS

90

90

62

39

70

89

90

77

80

52

81

75

90

0

17

89

83

74

86

90

75

UTS

96

94

54

56

76

92

72

62

84

76

70

70

78

20

34

94

92

94

66

92

66

52

GRADE

UAS AKHIR
88 A
90 A
85 B
40 D
38 C
90 A
89 A
38 C
44 B
40 C
80 B
83 B
90 A

0 E

0 E
90 A
68 A
38 B
90 A
90 A
85 A

0 E


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220010-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220166-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220270-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220274-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220289-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220304-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220306-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220314-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220335-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220337-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220370-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220378-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220381-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220390-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220393-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220432-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220440-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220511-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220512-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220603-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220624-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220628-04-BSI.js

NIM

19220657

19220689

19220701

19220719

19220728

19220732

19220743

19220748

19220774

19220800

19220834

19220856

19220881

19220882

19220945

19220950

19220976

19221029

19221063

NAMA
Vissal Atna Winata
Rakha Hayyandra

Nico Arya Putra

Rafael Denelson Fernando Siki

Jelita Sarti Tanida Zagoto

Bimo Ary Putra
Dimas Ramadhan
Rahma Oki Prasetyo
Moch Arifin Wibisono
Zahrisa Alifia Syahra
Faishal Amri Kamil
Rayhan Alzena Dysri
Fadlypratamaputra
Abdul Hayyi Alkatani
Rahayu Puspitasari
Naufal Hanif
Muhammad Rivaldi
Muhammad Fariz Itsar

Puteri Jantika Ghassani

Presensi

100

100

93

100

93

100

100

100

100

100

71

93

43

100

100

86

79

86

100

TUGAS

90

67

91

17

90

81

54

89

87

89

13

74

23

53

75

59

0

43

92

UTS

86

68

94

58

90

40

84

88

82

90

30

22

66

50

86

94

44

80

86

GRADE

UAS AKHIR
88 A
83 B
80 A
0 E
80 A
83 B
86 A
84 A
86 A
83 A
0 E
0 D
0 E
85 B
85 A
85 A
40 E
88 B
85 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220657-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220689-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220701-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220719-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220728-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220732-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220743-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220748-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220774-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220800-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220834-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220856-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220881-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220882-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220945-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220950-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220976-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221029-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221063-04-BSI.js

